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DOKUMENTINDHOLD

Jl skriver til Alhed Larsen i anledning af deres sølvbryllupsdag næste dag.
Han er med Rylen i Isefjorden nær Holbæk og møder her tilfældigt gamle
venner fra Svanninge. JL boede en tid for ca 27 år siden hos denne
bødkerfamilie. 
JL har fået tegnet over 90 tegninger og er godt tilfreds.

TRANSSKRIPTION

13 Juni 1923
Ourø

Kæreste Alhed!
Du skal have et Par Ord til i Morgen, for det er vel i Morgen at det er 25 Aar
siden vi blev gift, og jeg vil gerne sige Dig Tak for den Tid der er gaaet.
Naar Vejret ikke havde været saa umuligt og Turen var gaaet noget mere
programmæssigt skulde vi jo have været færdig nu til at begynde
Hjemrejsen men vi har jo næsten ingen Ting faaet udrettet i den senere
Tid. I Gaar begyndte Barometret at stige og Stormen at lægge sig og i
Morges vaagnede vi i Regnvejr og det falder værst, det er snart kedeligt.
Friis har skrevet forleden og faaet et Par Dages Udsættelse, saa vi
kommer vist ikke hjem før først næste Uge. I Aftes kom Petersen ned og
sagde at der var et Par Folk der vilde hilse paa mig og da jeg kom op stod
der 2 Mennesker inde paa Broen og grinede over hele Ansigtet og spurgte
om jeg kunde kende dem, det kunde jeg, men det var mig umuligt at
lokalisere dem, skønt jeg hele Tiden til de sagde det, var lige ved at
komme paa det. Det var Bødkerens fra Svanninge der efter at have været
nogle Aar i Jylland nu har boet her i 5 Aar det var mærkeligt saa lidt
forandrede de saa ud, de var begge en Del bredere og saa mere
velkonserverede og næsten yngre ud og det er dog 27 Aar siden jeg boede
hos Børnene i sommer Hus, men de maa vel ikke have været saa gamle
den Gang som jeg bildte mig ind, skønt de jo havde temmelig store Børn.
Jeg lovede at besøge dem naar jeg kom ind paa Øen i Dag, de bor lige her
i Nærheden og havde set mig gaa forbi. I Gaar var jeg slet ikke i Land og
tegne, vi var i Holbæk om Formdg og om Eftermdg sad jeg ombord og
lavede en lille Aquarel. Jeg har lavet 90 Tegninger og har 3 Blade tilbage i
Blokbogen, der har været Forslag i de sidste. Jeg telegraferede til
Papirpetersen i Forgaars om at sende mig en ny Bog hvis den gl. ikke var
afsendt, saa der maa vel komme en i Dag. Her er en lille ny Præst der er
Sejlsportsmand og har været om bord og lovet at køre os ud i den anden
Ende af Øen en Eftermdg. Jeg skal hilse fra Achton Friis og Petersen. Hils
dem alle sammen. Mange kærlige Hilsner til Dig selv fra 



Din 
JL.






